
Leistungstief?

Kein Land in Sicht?

Überfordert mit allem?

Wie wär‘s mit einem Mentor?

sind Lehrkräfte mit einer Zusatzausbildung

im Bereich Beratung und Lerncoaching.

Alle Gespräche sind selbstverständlich ver-

traulich, so dass du dich uns mit allen

großen und kleineren Sorgen anvertrauen

kannst.

Mentoren

E-Mail-Adressen der Mentoren

Berthold Marco m.berthold@avh-schweinfurt.de

Dellert Silke silke.dellert@schweinfurt.de 

Dotterweich Ellen e.dotterweich@avh-schweinfurt.de

Hanel Christian c.hanel@avh-schweinfurt.de

Herbst Tanja t.herbst@avh-schweinfurt.de

Höfer Sina sina.hoefer@schweinfurt.de

König Jasmin j.koenig@avh-schweinfurt.de

Kuhr-Jones Christine c.kuhrjones@avh-schweinfurt.de

Lang Kerstin k.lang@avh-schweinfurt.de

Naumann-Lörner Tamara t.naumann-loerner@avh-schweinfurt.de

Pfeffermann Frank f.pfeffermann@avh-schweinfurt.de

Schömig André a.schoemig@avh-schweinfurt.de

Siebert Jörg beratungslehrer@avh-schweinfurt.de

Sigloch Sabine s.sigloch@avh-schweinfurt.de


